
いつもさくらクリーニングをご利用いただ

き、誠にありがとうございます。

この度は諸般の事情により、誠に恐縮では

ございますが、当店の営業内容を全面的

に変更させていただくこととなりました。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますこ

と、深くお詫び申し上げます。

新しい営業内容につきましては、当リーフ

レットをご覧ください。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、

心よりお願い申し上げます。

サービス変更及び

お客様へ

営業内容の変更

（有）さくらクリーニングサービス
〒741-0072 岩国市平田5-42-12
TEL：0827-32-1040

070-4445-1553
宅配サービス受付はコチラ

Highブランドコース変更

会員様割引 さくらの日廃止

＊ホールセール（専門業者）へ委託となります

サービス変更・廃止

営業日時の変更

新サービスの
ご案内

全てのサービスは
2025年9月22日（月）より開始します

営業時間 10：00～18：00

納期の変更

お預かりから6日後のお渡し一般の
お品物 例：月曜日お預かり▶翌月曜日お渡し

●月・水お預かり　 ▶金曜日お渡し
●金・土・日お預かり▶翌水曜日お渡し

Yシャツ

●月・水・金・土
●第2・4 日曜日

営業日
●火・木・祝祭日
●第1・3・5 日曜日

休業日



070-4445-1553
宅配サービス受付はコチラ

新サービスのご案内

お洗濯物をご自宅まで集荷にお伺いし、
クリーニング後にお届けいたします！

お店にお持ち込みいた
だいた品物を会員価格
でご自宅へお届けいた
します！

後金制

予約制

新サービスについてご不明な点は
お気軽にお問い合わせください！

0827-32-1040

●宅配サービス、お届けサービスは指定
　エリア限定のサービスです。
●品物によって価格が異なります。
●お届けは1～2週間後となります。
●日時・時間指定はできません。

指定エリア

＊定価でのご利用となります。

宅配料
無料

お届けサービス

宅 配サービス

ご自宅へ集荷・配達！
【麻里布地区】
 麻里布町/山手町/今津町/室の木町
 砂山町/立石町

【東地区】
 三笠町/昭和町/桂町/飯田町/元町
 川口町

【愛宕地区】
 門前町/牛野谷町/尾津町

【川下地区】
 中津町/川下町/車町/旭町/楠町

【平田地区】
 平田/南岩国町

【藤生・通津地区】
 藤生町/黒磯町/青木町/通津

【西岩国地区】
 岩国/川西/錦見/横山/御庄/柱野
 多田/関戸
指定エリア以外の集配は行っておりま
せんので予めご了承ください。


